+st

. íÁrjit rrlfr

PREFEITURA I\4UNICIPAL DE CARANHUNS
PORTARIA NO 281 OI2O24-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÂO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

CONCEDER a LUCIANO JOSE DA SILVA, Motorista,

lüatrícula no 31739, lotado(a) na Secretaria de Assistencia Social e

Direitos Humanos, Licença para tratamento de saúde, por 15

iquinze) dias, de acordo com o que dispõe os termos dos artigos 115 e

121 ambos da mesma Lei no 6.123 de 2O1O711968 do EFPC-PE. adota{:1.

pelo Município através da Lei tVlunicipal n". 2.836 de 22107197.

combinado com o Decreto Lei no 117 de 27112/1969, com vigência a

partir de AAlA8l2A24 a 171A812024.

CU[TPRA.SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE.SE

Secretaria l\4unicipal de Administração, em 12 de agosto de 2024

Ântônio Acácro Sannna de 6,.,'

Sscreiário de Adn)inistra;i
Portaria 001/2021-GÊ:

Antô io Santana de Godoy
Secretário de Administração

\l:CilL l ljlI.\ \ll \I( lP U- I)I. .\Dlrl\lS l li \Ç.\o
/\§e rdn l{ul I)albosr. I1,1(,'. Il('l()p(rrs .. I.r]c f1)Sj) lfí,]-7lxl(,

l--'rnail r huara:riturs.« gnrerl iorrt
(lLl' -ii29E,0{)í) (irrrrliüus !l-

.)

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814101135.pdf

assinado por: idU
ser 370